
ZARZĄDZENIE NR 527.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt.1 i ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t j. Dz. U. z 2021 poz.1899 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz.U. z 2021 poz.1372 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w miejscowości Czerna 
gmina Iłowa oznaczonej numerem ewidencyjnym 280/9 o powierzchni 2134 m2 (KW ZG1G/00041560/0) 
w odniesieniu do której sporządzona została w dniu 31 sierpnia 2022 r. warunkowa umowa sprzedaży 
(Rep. A nr 3964/2022) przed notariuszem Ryszardem Koczocikiem, w jego kancelarii notarialnej 
w Żaganiu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 6EDD35D8-59D4-48A0-96BA-ADB0B2291B01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


